別記第5号様式(第8条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

長洲町長　　　　　　　　　印

長洲町住宅リフォーム補助金変更交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付け長洲町指令第　号で通知した長洲町中古住宅購入に伴うリフォーム補助金については、長洲町中古住宅購入に伴うリフォーム補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり変更することに決定しましたので通知します。
記

１　変更決定

	工事内容

※下段は変更前の工事内容
	（工事内容）

	（工事内容）

	補助対象工事費
※下段は変更前の金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（　　　　　　　　　　　　　　　円）

	補助金交付申請額
※下段は変更前の金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（　　　　　　　　　　　　　　　円）

	工事完了（予定）年月日
	　　年　　　月　　　日

２　却下

　　（理由）
PAGE